



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Klipleve El Service Holding ApS

Klipleve Hovedgade 19, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 65 40 80

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/11 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klipleve El Service Holding ApS
Klipleve Hovedgade 19
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 65 40 80

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bendix Stokholm Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et underskud på 3.548.278 kr. mod et overskud i 2018/19 på 924 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 4.085.403.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	125.575	35
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.763	-53
Andre driftsomkostninger	-14.775	-3
Driftsresultat	54.037	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.571.496	847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	77
Andre finansielle indtægter	49.546	24
Andre finansielle omkostninger	-74.976	-9
Resultat før skat	-3.542.889	918
Skat af årets resultat	-5.389	6
Årets resultat	-3.548.278	924
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.743	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-205.078	205
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	0	611
Disponeret fra overført resultat	-3.467.543	0
Disponeret i alt	-3.548.278	924

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.282.055	2.405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.282.055</u>	<u>2.405</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	641.728	671
Andre tilgodehavender	643.516	698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.244</u>	<u>2.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.567.299</u>	<u>4.821</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.114	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.703
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	21
Andre tilgodehavender	46.982	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>49.096</u>	<u>1.740</u>
Likvide beholdninger	<u>803.348</u>	<u>1.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>852.444</u>	<u>3.659</u>
Aktiver i alt	<u>5.419.743</u>	<u>8.480</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	205
Overført resultat	3.849.803	7.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>4.085.403</u>	<u>7.755</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	384.413	417
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.413</u>	<u>417</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	32.098	32
Gæld til pengeinstitutter	471.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.708	148
Selskabsskat	12.765	14
Anden gæld	405.228	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.927</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.340</u>	<u>725</u>
Passiver i alt	<u>5.419.743</u>	<u>8.480</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter**1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020 kr.
Direktion	10,05	14.160	0

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	416.511	32.098	384.413	0
	416.511	32.098	384.413	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 417 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.747 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 471 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 750 t.kr.